

MALERMESTRE CHR. BLEGVAD & CO A/S

BLOMSTERVEJ 70, 8381 TILST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2022

Lene Due Rosendal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MALERMESTRE CHR. BLEGVAD & CO A/S
	Blomstervej 70
	8381 Tilst
	CVR-nr.: 78 75 35 28
	Stiftet: 27. juni 1985
Bestyrelse	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Søren Dyhr, formand
	Lene Due Rosendal
	Thomas Rosendal
Direktion	Lene Due Rosendal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Kystvejen 29
	8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Spar Nord
	Ceresbyen 75
	8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt anden hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud før skat på 736 tkr., og balancen pr. 31. december 2021 viser en egenkapital på 2.654 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.972.768	2.276.500
Administrationsomkostninger.....	1	-2.173.945	-2.221.503
DRIFTSRESULTAT		798.823	54.997
Finansielle omkostninger.....	2	-62.836	-50.802
RESULTAT FØR SKAT		735.987	4.195
Skat af årets resultat.....	3	-165.801	-5.161
ÅRETS RESULTAT		570.186	-966
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		570.186	-966
I ALT		570.186	-966

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.800.000	1.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		792.385	660.798
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.592.385	2.460.798
Lejededpositum.....		4.800	4.800
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.800	4.800
ANLÆGSAKTIVER.....		2.597.185	2.465.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.593.532	951.129
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	220.338	866.942
Andre tilgodehavender.....		44.527	312.954
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		35.202	0
Periodeafgrænsningsposter.....		46.969	71.816
Tilgodehavender.....		1.940.568	2.202.841
Likvide beholdninger.....		1.877.374	1.593.958
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.817.942	3.796.799
AKTIVER.....		6.415.127	6.262.397

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger.....		719.054	708.981
Overført overskud.....		935.346	342.726
EGENKAPITAL.....		2.654.400	2.051.707
Hensættelse til udskudt skat.....		429.518	219.346
Andre hensatte forpligtelser.....	7	56.324	208.160
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		485.842	427.506
Leasingforpligtelser.....		94.367	117.186
Deposita.....		54.275	54.275
Feriepengeindefrysning.....		0	708.278
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	148.642	879.739
Leasingforpligtelser.....		21.085	20.562
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	363.709	31.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		120.207	141.307
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.158.320	956.501
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	230.842
Anden gæld.....		1.462.922	1.522.667
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.126.243	2.903.445
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.274.885	3.783.184
PASSIVER.....		6.415.127	6.262.397
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.000.000	708.981	342.726	2.051.707
Forslag til resultatdisponering.....			570.186	570.186
Andre lovpligtige bindinger				
Årets opskrivinger.....		41.676		41.676
Overførsler				
Afskrivninger.....		-22.434	22.434	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-9.169		-9.169
Egenkapital 31. december 2021.....	1.000.000	719.054	935.346	2.654.400

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	19	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	24.322	21.470	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.514	29.332	
	62.836	50.802	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-35.202	230.842	
Regulering af udskudt skat.....	201.003	-225.681	
	165.801	5.161	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.345.920	1.058.168	
Tilgang.....	0	321.846	
Afgang.....	0	-70.005	
Kostpris 31. december 2021.....	1.345.920	1.310.009	
Opskrivninger 1. januar 2021.....	1.150.462	0	
Årets opskrivninger	41.676	0	
Opskrivninger 31. december 2021.....	1.192.138	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	696.382	397.370	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-70.005	
Årets afskrivninger	41.676	190.259	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	738.058	517.624	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.800.000	792.385	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	877.142		
Finansielle leasingaktiver.....		130.069	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2021.....		4.800	
Kostpris 31. december 2021.....		4.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		4.800	

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6	
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.579.077	1.754.794		
Aconto fakturering.....	-2.722.448	-919.418		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-143.371	835.376		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	220.338	866.942		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-363.709	-31.566		
	-143.371	835.376		
Andre hensatte forpligtelser			7	
0-1 år.....	56.324	208.160		
Langfristede gældsforpligtelser			8	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	115.452	21.085	0	137.748
Deposita.....	54.275	0	0	54.275
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	708.278
	169.727	21.085	0	900.301
Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har pr. balancedagen stillet entreprisegarantier på i alt 370 tkr. til sikkerhed for igangværende projekter.				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 5 tkr. i opsigelsesperioden.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Malerfirma Ernst Hansen A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut pr. 31. december 2021 er der udstedt et ejerpantebrev på nom. 1.000 tkr. med pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 1.800 tkr. Selskabet havde pr. 31. december 2021 ingen bankgæld til pengeinstituttet.

Endvidere har selskabet til sikkerhed for engagement med pengeinstituttet afgivet fordringspant på nom. 500 tkr. Fordringspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, der pr. balancedagen udgør 951 tkr.

Til sidst har selskabet stillet ubegrænset kaution for moderselskabets engagement med pengeinstitut. Moderselskabet har ingen gæld til pengeinstituttet pr. 31. december 2021.
